5) udzieleniu pomocy merytorycznej organizacjom przez upoważnionych przez Wójta Gminy Popów 

pracowników Urzędu. 

Rozdział 8. 

Wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu 

Wysokość środków finansowych planowanych na realizację programu na rok 2026 wynosi 116.000,00 zł 

(słownie: sto szesnaście tysięcy złotych 00/100). 

Rozdział 9. 

Sposób oceny realizacji Programu 

1. Bieżącym monitoringiem realizacji programu zajmują się pracownicy urzędu gminy. 

2. Uzyskiwane w czasie realizacji programu informacje, uwagi i opinie będą wykorzystywane do 

usprawniania współpracy Gminy z organizacjami.